

Kalkulace:

Akce : Oprava kuchyně Bezručova ul.NJ

Investor :DD DUHA ,Bezručova ul., NJ

Dodavatel: Bocheta stavební spol. s r. o.,
Císařská 88
74101Nový Jičín
IČO: 61943061 ,
DIČ: CZ61943061

Položka	m.j.	množství	cena/m.j.	cena celkem
Odsekání stávajícího obkladu a dlažby	m2	72,00	80,00	5760,00
Penetrace podkladu	m2	72,00	20,00	1440,00
Vyrovnaní podlahy nivelační hmotou do 10mm	m2	28,00	345,00	9660,00
Vyrovnaní stáv. podkladu stěn stěrkování,obroušení	m2	44,00	110,00	4840,00
Omítka štuková nad obklady/po demontáži/	m2	8,00	130,00	1040,00
Montáž obkladů a dlažby	m2	68,00	295,00	20060,00
SOLEO:Soleo braz 25x35, 1,4 m2	m2	29,40	210,00	6174,00
SOLEO:Soleo krem 25x35, 1,4 m2	m2	15,40	210,00	3234,00
FOREST:Forest oak FT 30x60	m2	30,24	320,00	9676,80
SOLEO:Soleo krem centro 25x35	ks	10,00	108,00	1080,00
SOLEO:Soleo krem listwa 25x5	ks	14,00	42,00	588,00
Spárování obkladů a dlažeb montáž	m2	68,00	35,00	2380,00
SH/LIŠTA - HLINÍK:15010 HLINÍK L10,	ks	9,00	120,00	1080,00
Montáž lišt	ks	9,00	90,00	810,00
Lepidlo MUREXIN FLEX	ks	12,00	260,00	3120,00
SPAR.HMOTA/41:NATURA 40 FLEX, 5kg	ks	3,00	245,00	735,00
Silikonový tmel 300ml	ks	4,00	110,00	440,00
Obroušení a vyspravení stávající malby stěn a stropu	m2	70,00	20,00	1400,00
Penetrace podkladu pod malby	m2	70,00	15,00	1050,00
Malby stěn a stropu INTERBAL II/stěny barva dle výběru/	m2	70,00	35,00	2450,00
Úklid a vyčištění stavby,odvoz obalů a mat.	soub.	1,00	600,00	600,00
Rozvody ZTI -demontáž a montáž stáv. zař.předmětů,ÚT	soub.	1,00	3800,00	3800,00
Výměna el.zásuvek a vypínačů/ cca14 ks/	soub.	1,00	4600,00	4600,00
Likvidace vybouraného materiálu na skládku	t	1,60	320,00	512,00
Přesun materiálu ručně	t	3,40	620,00	2108,00
Doprava,režie	soub.	1,00	6400,00	6400,00
Součet bez DPH				95037,80
DPH 21%	%	21,00	950,38	19957,94
Součet vč. DPH 21%				114995,74
Kalkulace vč.DPH 21%				114996,00

V Novém Jičíně 05.12.2016

Za objednatele :